CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2025 – SÃO JOÃO DA BOA VISTA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:
As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por emprego e em ordem alfabética, referentes ao DEFERIMENTO das

inscrições do Processo Seletivo estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi
Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites
www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoa
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego Condição Especial
Carlos César Couto 26500047 Vigia (S. J. Boa Vista) Não
Daiana Rosa de Almeida 26500466 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Não
Gustavo Henrique Garcia Schneider 26500205 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Não
Kevin Diogo de Matos Ismael 26500711 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Sala Especial

III – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a inscrição na condição especial de Pessoa com
Deficiência da candidata:

Nome Inscrição Emprego Motivo
Franciele Destefano 26500341 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista) Item 5.3.2, Alínea “d”

IV – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Emprego
Caio Yago Vilela 26500752 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)
Maria Victoria Francisco 26500838 Auxiliar Administrativo (S. J. Boa Vista)
Rosemeire Moniz Simão 26500207 Serviços Gerais (S. J. Boa Vista)

V – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos ao presente Edital, conforme instruções contidas
no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

VI – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL, será publicado
dia 14/02/25 no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Diário Oficial Eletrônico do
Município de São João da Boa Vista e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: AUXILIAR ADMINISTRATIVO (S. J. BOA VISTA)
Ord. Inscr. Nome Nasc.

1 26500304 Adalgiza Eugênia Moretti dos Santos 25/08/1987
2 26500057 Ademir Zanelli Gomes 06/04/1970
3 26500005 Adriana Neves Bindez Bastos 02/01/1971
4 26500555 Adriana Rocha Batista 13/06/1975
5 26500686 Alecsandra Elias Rodrigues 27/01/1982
6 26500385 Alekcheevina Fonseca Felisberto 25/07/2001
7 26500551 Alessandra Gussao 15/06/1983

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 2

8 26500579 Aline Alcara Pereira 17/03/2002
9 26500194 Aline da Silva Marcilli 21/05/2004

10 26500952 Alminda do Nascimento Moura 02/08/1978
11 26500229 Amanda Ap. Fernandes Geremias 19/08/1997
12 26500294 Amanda Araújo Passoni 31/12/2004
13 26500756 Amanda Carolinde de Souza 12/02/1998
14 26500930 Amanda Kelly de Oliveira Farias 09/07/1985
15 26500669 Amy Liporoni 03/04/1982
16 26500808 Ana Beatriz Belchior Germano 16/11/2006
17 26500763 Ana Beatriz de Carvalho Oliveira 29/04/2005
18 26500429 Ana Beatriz Ferreira Rizzo 21/02/2004
19 26500868 Ana Beatriz Mourão Fortes de Oliveira 18/03/2003
20 26500822 Ana Beatriz Pereira de Aguiar 24/11/2004
21 26500928 Ana Beatriz Robeles Meneguini 31/03/2003
22 26500567 Ana Carolina Oliveira Carvalho 16/01/2002
23 26500318 Ana Carolina Santos 11/09/1992
24 26500105 Ana Cecília Baldo 22/09/2001
25 26500092 Ana Cláudia Azevedo de Lima 10/08/2003
26 26500413 Ana Julia de Souza Barboza 09/12/2006
27 26500223 Ana Julia Guido Palmyro 20/08/2004
28 26500815 Ana Laura Nery da Silva Fernandes 21/04/2001
29 26500499 Ana Lúcia Cazarino Gomes 17/09/1972
30 26500958 Ana Paula Alves Carvalho 30/06/1981
31 26500470 Ana Paula Ferreira dos Santos 28/10/1974
32 26500526 Ana Paula Lecchi 09/01/2000
33 26500731 Ana Zilda Rosalin Conceição 12/09/1967
34 26500845 Andrea Tavares Barbier 11/07/1977
35 26500079 Andresa Rodrigues da Silva 26/07/1996
36 26500649 Andrey Wallace dos Santos Rodrigues 02/05/1993
37 26500906 Antônio Augusto Boaventura Mariano 22/04/2000
38 26500006 Ariel Pereira Valin 04/11/1988
39 26500264 Barbara Gabrielle Lopes Mistro 19/06/2000
40 26500276 Bianca Soares da Silva 30/01/1997
41 26500540 Bianca Ysquel Fernandes 22/04/2002
42 26500730 Bruna de Lima Costa 19/03/1995
43 26500271 Bruna Dias Jeronimo 20/03/1997
44 26500854 Bruna Gomes Breda de Oliveira 26/07/1991
45 26500925 Bruna Xavier Bovetto de Campos Tiengo 03/07/1994
46 26500923 Caio Henrique Teodoro Paulino 17/04/1999
47 26500752 Caio Yago Vilela 27/11/2001
48 26500596 Calebe de Rezende Fonseca 30/05/2005
49 26500524 Camila Alves Rafael 06/12/1994
50 26500185 Camila Simoes de Carvalho 04/03/2006
51 26500860 Camilla Cristina Machado 24/04/1993
52 26500095 Camilla Dominigueti de Souza 24/08/1990
53 26500589 Camilly Neves Rodrigues 24/09/2004
54 26500417 Carla Carolina Rizzo 05/12/2000
55 26500739 Carlos Alberto de Lima 11/12/1963
56 26500090 Caroline Alves de Jesus Nascimento 13/03/1998
57 26500368 Caroline Dominigueti Jeronimo 19/10/2003
58 26500324 Caroline Marques dos Santos 18/05/2002
59 26500030 Caroline Tabarin Missaci 09/11/1981
60 26500351 César Augusto de Almeida Santos 30/06/1995
61 26500269 Cinthia Franco Durighetto 18/09/1995
62 26500937 Clarice Fabiana Veira Bredas 22/06/1976
63 26500054 Claudia Elisa Bortoluci Pereira 18/05/1985
64 26500262 Daiana Greice Mendes Aurélio 10/11/1993
65 26500466 Daiana Rosa de Almeida 30/03/1988
66 26500330 Daniela Aparecida de Souza 05/06/1989
67 26500435 Daniela Coelho Rosa Ildefonso 26/07/1993

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 3

68 26500831 Daniela Martins Menezes 06/06/1991
69 26500177 Daniele Ferreira dos Santos 08/03/1993
70 26500629 Daniele Tassone Pichinelli 12/01/1986
71 26500484 Davide Malaspina 19/03/1979
72 26500399 Denise de Fátima Dias Zorzetti 05/10/1998
73 26500296 Diego Henrique Aureliano da Silva 19/08/1996
74 26500650 Douglas dos Santos 30/10/1994
75 26500178 Edmar Lopes Ribeiro 24/08/1990
76 26500563 Eduardo Henrique Nascimento de Lima 22/01/2007
77 26500069 Eduardo Tenari Cassiano 08/12/2006
78 26500963 Elaine Cristina de Carvalho Gois 21/02/1979
79 26500885 Elaine Cristina Maltempe Rocha 08/08/1972
80 26500931 Eliana Sabino da Silva 20/03/1972
81 26500935 Élida Miranda dos Santos 10/01/1991
82 26500237 Elisamanda Faria Costa Batista 27/05/1994
83 26500788 Elisangela Camila Souza da Silva 23/06/1997
84 26500023 Elisangela Vagna do Nascimento Campos 19/12/1980
85 26500225 Elizabeth Ap. Martins Batista 10/08/1963
86 26500487 Emily Cristina Faria 18/03/2005
87 26500434 Emily Paula de Faria 25/07/2002
88 26500136 Erva Keline Martins Vieira Lima 28/05/1989
89 26500517 Etercilio Ribeiro da Silva 16/02/1966
90 26500042 Fabiana Ferreira Macedo 04/08/1992
91 26500873 Felipe Gabriel Borato Ildefonso 14/08/2005
92 26500898 Fellipe Pires Martelli 10/11/2001
93 26500872 Flavia Cristina de Campos 24/07/1981
94 26500506 Flavia Maria de Mello 28/12/1981
95 26500679 Flavia Pereira de Moraes 14/04/1980
96 26500962 Flaviana da Cruz Moreira 12/03/1993
97 26500706 Flora Regina Grassi 26/04/1980
98 26500341 Franciele Destefano 10/05/1992
99 26500824 Francine Rinke dos Santos 24/02/1993

100 26500161 Gabriel Andrade da Costa 15/06/1999
101 26500234 Gabriela de Moura Alves 12/02/1999
102 26500713 Gabriele Nogueira Chiminazo 17/03/2005
103 26500890 Gabrieli Vicente da Silva 20/02/1999
104 26500209 Giovana da Silva Munhoz Morgado 07/10/1985
105 26500607 Giovana Jacovete Breda 01/03/2004
106 26500391 Giovana Rozeiro Silva 27/11/2000
107 26500745 Gleicy Ellen Costa Gonçalves 18/02/2002
108 26500338 Guilherme Galetto Pereira 21/04/2005
109 26500973 Guilherme Luiz Martins 21/03/2005
110 26500205 Gustavo Henrique Garcia Schneider 01/04/2001
111 26500293 Hellen Rose de Castro Pereira 04/04/1972
112 26500736 Heloisa Helena Dipe da Fonseca 27/03/1995
113 26500738 Henrique Palmiro Menegatti 12/09/2000
114 26500118 Herinton Domingos Marques 06/09/1998
115 26500957 Hernanne Rodrigues Domiciano 20/03/2001
116 26500402 Higor Colozzo Ramos 13/03/1998
117 26500691 Ícaro Cauã Guminiak de Godoy 18/02/2007
118 26500152 Isabel Cristina de Moraes Rodrigues 14/11/1972
119 26500744 Isabela Martim Albuquerque 03/12/2004
120 26500011 Isadora Bernardo Felicio 22/08/1996
121 26500268 Jade Martins da Silva Leandro 20/11/1987
122 26500651 Jaqueline Gabriel 25/12/2004
123 26500585 Jaqueline Martins Miguel 15/04/1990
124 26500427 Jean Lima da Silva 29/10/1994
125 26500259 Jeneffer Cristina Serrano 17/07/1997
126 26500611 Jéssica Fernanda Contini Vitor 03/10/1986
127 26500462 João Marcelo Queiroz Caldas 06/10/2005

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 4

128 26500938 João Pedro Adão Tardelli 30/05/2005
129 26500844 João Victor Marcomini 21/10/2004
130 26500762 Jocimara Borges Eduardo 18/10/1977
131 26500562 Johnny Phillip de Olivera Tiengo 02/08/2004
132 26500843 Joice Jesuina Ilidio da Silva 30/11/1982
133 26500538 Jorge Luis Franco de Melo 21/05/1978
134 26500218 Jorge Otavio de Freitas Souza 14/04/2001
135 26500922 Josimar Aurilietti Franco 08/03/1987
136 26500076 Josuelen Araújo dos Santos 03/10/1993
137 26500154 Joyce da Silva Souza 31/01/2001
138 26500740 Júlia Helena Ribeiro de Andrade 03/11/2005
139 26500485 Julia Helena Valim Balbino 10/11/2001
140 26500480 Julia Karoline Ramos Andrade 15/01/2004
141 26500625 Julia Oliveira Marques 17/11/2002
142 26500558 Júlia Sartori Cruz 26/06/1996
143 26500550 Juliana Leite dos Santos 17/04/1986
144 26500116 Kaik Carvalho Souza 28/12/2004
145 26500214 Karen Cristina de Macedo Rocha 06/03/1996
146 26500285 Kauã da Silva Santos 30/12/2006
147 26500911 Kawhan Henrique Gimenes Teixeira 04/12/2006
148 26500711 Kevin Diogo de Matos Ismael 23/07/2003
149 26500914 Kristoffer Rodrigues da Silva 04/04/2006
150 26500303 Lais Naiara de Assis 14/09/1993
151 26500917 Lara Macena Rodrigues 05/01/1999
152 26500016 Larissa Resende Pires Silva 23/03/1990
153 26500102 Leandro de Andrade Alcântara 16/10/1980
154 26500109 Letícia Romano de Souza 26/10/1989
155 26500760 Lilian Carvalho Marçola 02/07/1984
156 26500372 Lisenando Jesus de Souza 27/02/1980
157 26500515 Livia da Silva Barreto 17/05/2005
158 26500732 Lívia Rodrigues de Lima 06/12/2006
159 26500536 Luan Miralha Marino 10/08/2000
160 26500959 Luan Zorgetto Roberto 20/05/1999
161 26500284 Luana Gimenes Leite 27/03/2005
162 26500794 Lucas Colozzo Ramos 26/11/2003
163 26500900 Lucas de Oliveira Brandão 30/12/1998
164 26500153 Lucas Silva Caiçara 06/07/2002
165 26500947 Lúcia Helena Gonçalves 23/08/1971
166 26500457 Luciana Aparecida de Freitas 24/11/1975
167 26500840 Luciana Ferreira de Andrade Bastos 26/11/1982
168 26500871 Luis Claudio de Freitas Valente 06/05/1972
169 26500893 Luis Felipe Vasconcellos 30/11/2005
170 26500249 Luis Henrique Missaci Luccas 25/12/1996
171 26500138 Luiz Antônio de Almeida Júnior 28/12/1983
172 26500477 Luiz Otávio Biazoto Marques 09/07/2004
173 26500115 Marcela Scarpel Boaro 01/11/1990
174 26500833 Marcelo da Costa Gregório 01/05/1977
175 26500239 Marco Danilo Dias 25/06/1999
176 26500784 Maria Alice Rosalin Felipe 18/10/1970
177 26500139 Maria Beatriz Reck 13/10/1998
178 26500425 Maria Clara Bordonal Pereira 16/10/2006
179 26500405 Maria Clara Pires Stanguini 16/02/2006
180 26500103 Maria Conceicao de Souza Costa 19/06/1973
181 26500858 Maria de Cássia Rossi Dota 04/06/1979
182 26500261 Maria de Fatima da Silva 23/04/1973
183 26500767 Maria de Fátima Lança Ciacco 17/09/1965
184 26500061 Maria Eduarda Elidio de Oliveira 09/07/2003
185 26500298 Maria Eduarda Morais Mantegazine 22/03/2006
186 26500753 Maria Julia Estevam Santa Rosa 22/04/1997
187 26500415 Maria Luiza Severino Meneghine Rodrigues 12/06/2001

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 5

188 26500838 Maria Victoria Francisco 05/07/1999
189 26500637 Mariana Ap. Moraes Domingos 19/10/2001
190 26500504 Mariana Bensi Roqueto 02/02/2007
191 26500411 Mariana Ferreira de Barros 07/12/1996
192 26500065 Mariana Pacheco Franco Rosa 11/06/1993
193 26500206 Mariane de Lima Frade 25/04/2004
194 26500768 Mariane Lança Garcia 28/04/1988
195 26500814 Mariane Nazaré Negreiros 30/01/2007
196 26500516 Mariane Stephane Fernandes Maure 13/10/1993
197 26500647 Marilda Cortez 21/10/1975
198 26500719 Mary Emanuele Morais 28/11/2005
199 26500397 Mateus Valerio Mendes 09/09/2001
200 26500498 Matheus Oliveira Cerraiocco 13/12/2000
201 26500543 Matheus Renan da Silva 15/02/2000
202 26500423 Michelle Cristina Benedito Justiniano 26/10/1984
203 26500297 Miguel Gasparim Dias 04/03/2007
204 26500244 Monique da Silva Constantino 18/05/2001
205 26500202 Naara de Souza Garcia Cândido 08/05/2001
206 26500881 Natalia Turati Felisberto 20/12/1991
207 26500741 Nathalia Maria Ribeiro 19/03/1985
208 26500782 Nathaliia Palomo de Oliveira 22/01/2000
209 26500619 Nathan Caveden Ferrarezzi 13/04/1999
210 26500592 Nilva Helena Franco Tarano 16/02/1970
211 26500175 Ninive Xavier Juventino 21/12/1993
212 26500323 Otávio Marcos Colobardini Filho 15/03/1985
213 26500580 Pablo Cesar Alves Meireles 13/05/2003
214 26500646 Pamela Francine Ferreira Justino 31/01/2003
215 26500617 Paola Figueiredo Stano 15/06/1982
216 26500916 Patrícia Eliane Magalhães 22/04/1987
217 26500176 Paulo Braga Silveira Junior 11/07/1957
218 26500548 Paulo Tiago Barbosa 09/02/1986
219 26500424 Pietra Campos Lourenço 27/09/2006
220 26500453 Poliana Anselmo 08/06/1998
221 26500174 Poliana Stefani de Pádua 17/04/1995
222 26500167 Priscila Junqueira Ferreira da Silva 09/08/1986
223 26500861 Priscila Monteiro Sibin 01/10/1985
224 26500927 Priscila Pedroso Robeles Alves 04/09/1984
225 26500902 Priscila Ramiro Pereira 04/07/1993
226 26500326 Rafael Rodrigo Horácio 22/09/1988
227 26500370 Rafaela Barbosa Celeiro 05/01/2007
228 26500884 Raphaela Cristina Linhares Ferreira 23/03/2004
229 26500051 Rayra da Anunciação Machado 13/03/2002
230 26500728 Rebeca Naptali Gomes de Moraes 05/06/1995
231 26500333 Regina Alves 13/09/1976
232 26500754 Renata Cristina Faustino 02/08/1984
233 26500074 Ricardo Betinarde Paiva 19/01/1971
234 26500817 Rico de Marco Silva Tesch 20/08/2001
235 26500525 Rita Daniela Prado Rodrigues 05/05/1971
236 26500733 Rita de Cassia de Lima 01/05/1975
237 26500292 Rodolpho Luis Cazarini Ricardo 21/12/1997
238 26500479 Rodrigo Paulo dos Santos 23/05/2002
239 26500489 Ronilda Oliveira da Silva 04/10/1994
240 26500217 Roselia Ap. Marinho Amado 16/12/1987
241 26500594 Sabrina da Silva Cândido 07/10/1995
242 26500807 Sabrina Oliveira Elias 07/08/2000
243 26500352 Sabrina Vasques da Silva Rodrigues 01/01/1993
244 26500591 Samuel Gonçalves da Silva 20/10/2001
245 26500835 Sandra Buzelli 28/11/1963
246 26500119 Sarah Sodré da Silva e Silva 18/11/1998
247 26500942 Silvio Chiochetti 05/11/1964

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 6

248 26500546 Simoni da Silva Oliveira 27/06/1980
249 26500404 Sizeli Bertolucci Dearo dos Santos 16/05/1979
250 26500037 Sonia Pricila Duarte da Silva 22/10/1982
251 26500934 Tamires Tais de Paula Macario 30/12/1992
252 26500467 Tanya Katya Santos Paschoal 04/03/1961
253 26500360 Tatiane Souza Reis 29/12/1977
254 26500142 Taynara Christtina Dotta 11/02/2002
255 26500969 Thais da Silva Eliziaro 18/07/2006
256 26500624 Thais de Souza Rodrigues 31/05/1996
257 26500722 Thalita Alessandra Ribeiro Ferreira 25/11/1997
258 26500476 Thayná Cunha Magiezi 11/08/1999
259 26500270 Thiago Corso de Carvalho 09/08/2001
260 26500195 Thiago Ignácio Theodoro 29/01/1982
261 26500353 Vanessa Aparecida Martins Pinto 11/07/1985
262 26500901 Vanessa Muniz Bertones da Silva 18/02/1981
263 26500134 Vanilma Martins Rebolsas dos Santos 15/09/1988
264 26500626 Victório Jordão Vitor 22/05/2002
265 26500618 Vinicius Bruno de Oliveira 19/03/1998
266 26500929 Vinícius Corrêa de Almeida 03/09/2002
267 26500715 Vinicius Eduardo Ribeiro de Andrade 08/06/2001
268 26500742 Vinicius Ribeiro 15/12/2001
269 26500188 Virgínia Machado Bizaia 18/03/2001
270 26500945 Vithoria Allana Leite Moura 25/01/2004
271 26500874 Vitória de Faria Macedo 22/08/2006
272 26500263 Vitória Maria Pillão 16/04/2003
273 26500561 Viviane Amaral Seda 12/06/1980

Mogi Guaçu, 07 de fevereiro de 2025.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL